2023 年 4 月

お客様各位

株式会社ユニカ

MESTA 対応メダル転送専用機 新紙幣対応のご案内

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまし

て格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年上旬より発行が予定されている新紙幣につきまして、弊社製品

「MESTA 対応メダル転送専用機」においても対応を行わせて頂くこととなりました。

つきましては、下記の通り、新紙幣対応紙幣識別ユニットのご提供をいたしますので、

ご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆新紙幣対応紙幣識別ユニット詳細

【対象製品】

MESTA 対応メダル転送専用機(MMT-01)

【対象部品】

紙幣識別ユニット NB-4MB3-1A

【先出交換価格】

¥35,000(税別・送料別)(※1)

【納期】

受注後 7～14 営業日

【お取り扱い開始日】

2023 年 12 月 1 日

※1本製品は先出交換対応でのお取扱いとなります。交換後旧ユニットはご返却いただく必要があります。

製品に関するお問い合わせ窓口

株式会社ユニカ サービス部

TEL03-6231-6784

(営業時間 平日 9:00～12:00 ／13:00～18:00)

土曜・日曜・祝日は休業となります

以上